2024－25年度 国際ロータリーのテーマ 国際ロータリー第2610地区

★来賓ゲスト

(有)モメンタムファクトリー・Orii

代表取締役　折井 宏司 様

★会長の時間

・・・藤田誓希会長

★幹事報告 ・・・松本行史幹事

次回例会は、5月26日(月)ではなく、25日(日)です。

14：10より「ふかまつ」にて例会を行い、バスでIM

に出発します。

★委員会報告

・第1回クラブ行動計画推進

リーダー会議5/17（土）開催

出席報告

～石﨑元蔵次年度長期計画友好クラブ委員長～

・ROTARY YOUTH DAY

5/18（日）開催出席報告

～小竹正記カウンセラー～

・出席報告　～余西　朗親睦活動委員～

本日の出席者数27名　　　本日の出席率　65.85％

前々回のmake up者数1名　修正出席率　71.43％

★卓話の時間

上野貴紹親睦活動委員長より卓話者紹介

卓話者：(有)モメンタムファクトリー・Orii

代表取締役　折井 宏司 様

工場見学

懇親会：かめ蔵

❤藤田誓希会長挨拶

❤上野貴親睦活動
　　委員長挨拶・乾杯 ❤閉会挨拶・・・石﨑弘毅副会長

砺波ロータリークラブ
会報№17(5/19,5/25）6/9発行

クラブ方針

2025年5月19日（月）第3236回　春の移動例会　　15:45～

例会会場：(有)モメンタムファクトリー・Orii、懇親会会場：かめ蔵

一 蓮 托 生
～One  lotus  life～

★会長の時間

　　・・・藤田誓希会長

★幹事報告・・・松本行史幹事

ミャンマー大地震への支援金募金箱

を設置しておりますので、ご協力願い

ます。

次回例会は6月1日（月）

通常例会です。

卓話は堀田信一君が外部卓話を依頼されました。 各クラブ発表

卓話者は富山GRNサンダーバーズ事業統括本部

本部長の中﨑俊也様です。

例会前11：30より第12回理事会を開催します。

また、例会後に第4回理事予定者会議を開催致し

ます。

★委員会報告

・5RCゴルフ（5/23（金）開催）

出席報告

～石﨑元蔵どんぐり会～

団体戦は３位でした。これからも

他クラブに負けないように頑張りたい。

6月23日 （月） クラブアッセンブリー

「一年を振り返り」

6月30日 （月） 休会

 ※他クラブの例会情報
　高岡北RC 6月23日 (月)⇒時間と場所を変更

6月30日 (月)⇒休会

　高岡西RC 6月18日 (水)⇒時間と場所を変更

・出席報告　～松平 智親睦活動委員～ 6月25日 (水)⇒例会取消

本日の出席者数16名　　　本日の出席率　38.10％　　 　射水RC 6月24日 (火)⇒時間と場所を変更

前々回のmake up者数3名　修正出席率　75.61％ 　氷見中央RC 6月27日 (金)⇒夜に変更

★IM（都市連合会）参加者はバス等で高岡 　氷見RC 6月19日 (木)⇒時間と場所を変更

商工ビルに出発します。 　南砺RC 6月24日 (火)⇒休会

事務所 〒939-1332　富山県砺波市永福町6-28　砺波商工会館3F
 ☎0763-32-2610　📠0763-32-6478　 e-mail:info@tonami-rc.jp 　URL:http://tonami-rc.jp

【今後のプログラム】

2025年5月25日（日）第3237回　都市連合会（IM)　　例会：14:10～

例会会場:和風会館「ふかまつ」　開会点鐘：14:15～　例会後IMに出発